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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13YT7 J2343 BNPP  AAPL 180,00 C 03-22 usD 0,15 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 2.000 320,00
NLBNPES134K6 J0885 BNPP  ACX 11,00 C 03-22 EUR 0,39 10-11-21 0,42 0,42 0,42 0,40 0,42 15.000 6.300,00
NLO013993355 H7234 BNPP BBVA 6,00 C 12-21 EUR 0,06 15-11-21 0,05 0,02 0,02 0,02 0,02 227.000 5.350,00
NLBNPEST0IH1 J0022 BNPP BBVA 6,00 C 03-22 EUR 0,18 17-11-21 0,13 0,10 0,11 0,11 0,11 40.000 4.500,00
NLBNPEST0II9  J0023 BNPP  BBVA 5,50 C 03-22 EUR 0,31 17-11-21 0,27 0,21 0,21 0,21 0,23 55.000 12.950,00
NLBNPES135H9 J0918 BNPP  BBVA 5,40 C 12-21 EUR 024 02-11-21 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 30.700 3.991,00
NLBNPES135J5 J0920 BNPP BBVA 6,00 C 06-22 EUR 0,23 0,21 0,15 0,16 0,16 0,18 274.775 49.500,11
NLBNPES13I130 J1787 BNPP  BBVA 5,50 C 09-22 EUR 0,41 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 2.000 640,00
NLBNPES149S7 J3059 BNPP BBVA 6,50 C 02-22 EUR 0,09 16-11-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 51.000 2.550,00
NLBNPES14BH8 J3088 BNPP  CLNX 54,00 C 03-22 EUR 0,31 17-11-21 0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 2.000 520,00
NLBNPES14CY1 J3093 BNPP COL 9,00 C 03-22 EUR 0,27 0,19 0,19 0,19 0,22 0,19 2.000 380,00
NLBNPES132J2 J0813 BNPP  DAX 16200,00 C 11-21 EUR 0,10 17-11-21 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 14.500 1.015,00
NLBNPES143M3 J2942 BNPP  DAX 16500,00 C 02-22 EUR 0,42 16-11-21 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 5.000 2.100,00
NLBNPESTOEF4 H9875 BNPP  DJIA 36000,00 C 12-21 usD 0,51 08-11-21 0,50 0,50 0,50 0,44 0,50 1.000 500,00
NLBNPESTOEK4 H9880 BNPP  DJIA 34000,00 C 12-21 usD 1,82  17-11-21 1,80 1,80 1,80 1,70 1,80 900 1.620,00
NLBNPES13GP2 J1738 BNPP  DJIA 35000,00 P 03-22 usD 1,11 05-11-21 1,13 1,13 1,13 1,14 1,13 2.800 3.164,00
NLBNPES14DB7 J3264 BNPP FB 340,00 C 06-22 usD 1,99 17-11-21 1,88 1,88 1,88 1,89 1,88 100 188,00
NLBNPEST4AX7 J3109 BNPP  GRF 22,00 C 03-22 EUR 0,28 16-11-21 0,29 0,29 0,29 0,20 0,29 5.000 1.450,00
NLBNPES13K51 J1861 BNPP  IBE 10,00 P 12-21 EUR 017 15-11-21 0,20 0,19 0,19 0,19 0,19 9.000 1.750,00
NLO013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,16 17-11-21 0,14 0,11 0,11 0,12 0,11 143.181 16.024,91
NLBNPES10CQ5 H9815 BNPP  IBX35 10000,00 C 03-22 EUR 0,04  29-09-21 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 5.000 200,00
NLBNPES10D38 H9828 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-21 EUR 0,54 17-11-21 047 0,45 0,46 0,46 0,45 26.600 12.156,00
NLBNPES13EZ6 J1676 BNPP  IBX35 9500,00 P 12-21 EUR 054 08-11-21 0,59 0,56 0,59 0,63 0,57 4.000 2.300,00
NLBNPES13055 J2045 BNPP  IBX35 8500,00 C 11-21 EUR 0,50 17-11-21 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 34.000 13.600,00
NLBNPES13Q71 J2047 BNPP  IBX35 9000,00 C 11-21 EUR 0,05 17-11-21 0,04 0,01 0,01 0,01 0,03 284.919 8.851,56
NLBNPES147W3 J3279 BNPP LHAG 6,00 C 12-21 EUR 056  15-11-21 0,45 0,45 0,45 0,42 0,45 1.000 450,00
NLBNPES14BV9 J3154 BNPP  MRL 8,50 P 03-22 EUR 0,10 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 320 38,40
NLBNPES100I7 J0239 BNPP  MTS 24,00 C 12-21 EUR 1,26 14-10-21 0,69 0,69 0,69 0,72 0,69 500 345,00
NLBNPES13KY6 J1890 BNPP MTS 30,00 C 12-21 EUR 0,10 12-11-21 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 8.400 840,00
NLBNPEST4A60 J3290 BNPP MTS 26,00 C 03-22 EUR 0,73 17-11-21 0,70 0,69 0,70 0,71 0,69 10.000 6.950,00
NLBNPEST0E86 H9868 BNPP  NDX1 12500,00 P 03-22 usD 0,28 11-11-21 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 15.000 4.200,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10ED9
NLBNPES133Y9
NLBNPES13G08
NLBNPES13G24
NLBNPES13S04
NLBNPES13LN7
NL0013994171
NLBNPES10LM5
NLBNPES138Z5
NLBNPES13WT1
NLBNPES13N58
NLBNPES13496
NLBNPES107Y3
NLBNPES14DY9

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSD3YUS8
DEOOOSF27SL8
DEO0OSD3YMLO
DEOOOSFOAXO07
DEO0OCJ32HS2
DEO0OSD3YPJ7
DEOOOSD3YPK5
DEOOOSFORK86
DEOOOSFORLK2
DEOOOSFORLLO
DEOOOSF27NBO
DEOOOSF27NJ3
DEOOOSF27NK1
DEOOOSF27NL9
DEOOOSFORK37
DEOOOSFORLW7
DEO00SD3YJ25
DEOOOSFORMWS5
DEOOOSF27PF6
DEOOOSFO0A020
DEOOOSFOATH8
DEOOOSFOAYD6

H9873
J0863
J1713
J1715
J2112
J1915
H7316
J0135
J1038
J2271

J1969
J0874
H9095
J3212

J0474
J2504
J0293
J1202
H6722
J0329
J0330
J1486
J1497
J1498
J2525
J2533
J2534
J2532
J1481

J1508
JO577
J1542
J2589
J1367
J1268
J1218

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
PHM
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AMS
AMZN
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
CABK
DAX
ENC
ENC

ESTX5

FB
FB

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12000,00 P 03-22
12700,00 P 03-22
13500,00 P 12-21
14500,00 P 12-21
16000,00 C 12-21
66,00 P 12-21
3,00 P 12-21
3,00 C 12-21
3,50 C 06-22
3,20 C 11-21
16,00 C 12-21
4000,00 P 06-22
3,60 C 12-21
4,20 C 09-22
160,00 C 12-21
175,00 C 09-22
65,00 C 12-21
3400,00 C 12-21
5,50 P 12-21
5,00 C 03-22
5,50 C 03-22
6,00 C 03-22
5,00 C 12-22
6,00 C 12-22
5,50 C 12-21
6,50 C 06-22
7,00 C 06-22
6,00 P 06-22
5,00 C 03-22
3,00 C 03-22
15500,00 C 12-21
3,50 C 03-22
3,00 C 06-22
4600,00 C 06-22
240,00 P 12-21
320,00 C 12-21
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Otros (1)
Other (1)
uUsD
usD
usD
uUsSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR

usD
usD
EUR
usSD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
0,22
0,31
0,06
0,12
1,11
0,14
0,03
0,13
0,10
0,03
0,35
0,58
0,11
0,11

0,10
0,39
0,18
1,83
0,08
0,49
0,32
0,18
0,54
0,31
0,21
0,16
0,11
042
0,12
0,06
0,83
0,03
0,13
0,19
0,03
1,20

Fecha
Date

22-06-21
30-09-21
11-10-21

01-11-21
16-11-21
01-11-21
15-11-21
16-11-21
17-11-21
03-11-21
12-11-21
04-11-21

02-11-21
16-11-21
17-11-21
10-11-21
03-11-21
15-11-21

17-11-21
30-09-21

11-11-21
09-11-21

05-10-21
17-11-21
03-11-21
10-11-21
12-11-21
14-10-21
16-11-21

17-11-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,21
0,31 0,31
0,05 0,05
0,11 0,11
1,10 1,14
0,16 0,17
0,02 0,03
0,12 0,12
0,09 0,09
0,01 0,01
0,30 0,26
0,59 0,59
0,11 0,11
0,12 0,12
0,09 0,09
0,39 0,40
0,30 0,26
2,37 2,48
0,16 0,16
0,35 0,36
0,21 0,22
0,12 0,12
0,41 0,41
0,23 0,23
0,11 0,11
0,11 0,11
0,10 0,08
0,53 0,53
0,10 0,10
0,05 0,06
0,78 0,80
0,02 0,03
0,12 0,12
0,19 0,18
0,05 0,03
1,03 1,08

CMP
VWAP
0,22
0,31
0,05
0,11
1,10
0,16
0,02
0,12
0,09
0,01
0,30
0,59
0,11
0,12

0,09
0,39
0,27
2,37
0,16
0,35
0,21
0,12
0,42
0,23
0,11
0,11
0,10
0,53
0,10
0,05
0,78
0,02
0,12
0,19
0,05
1,03

N° Valores

N. of Stocks
50.000
50.000
50.000
50.000
3.500
10.000
2.000
10.000
7.000
11.500
4.000
3.000
85.000
214.286

160.000
53.000
45.000

170
5.000
10.000
10.000
50.000
11.000
87.500
2.000
3.000
4.000
500
30.000
30.000
10.000
10.000
2.000
26.000
16.666
6.000

2]

Efectivo
Turnover

11.000,00
15.500,00
2.500,00
5.500,00
3.850,00
1.600,00
40,00
1.200,00
630,00
135,00
1.200,00
1.770,00
9.350,00
25.714,32

15.200,00
20.670,00
12.300,00
402,90
800,00
3.500,00
2.100,00
6.000,00
4.630,00
20.925,00
220,00
330,00
400,00
265,00
3.000,00
1.500,00
7.800,00
200,00
240,00
4.940,00
833,30
6.180,00
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Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SD3YQG1 J0393 SGEG GRF 24,00 C 12-21 EUR 0,02 11-11-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 9.000 90,00
DE000SF27P47  J2697 SGEG  IAG 2,00 C 12-21 EUR 0,07 17-11-21 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 3.000 180,00
DEO00SF27P54  J2698 SGEG IAG 2,00 C 06-22 EUR 0,25 17-11-21 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 2.000 460,00
DE000SD04XZ2 H9456 SGEG  IBE 11,50 C 03-22 EUR 0,07  08-11-21 0,07 0,06 0,06 0,07 0,06 75.000 5.000,00
DEO00SF27PJ8  J2646 SGEG  IBE 9,50 C 03-22 EUR 0,81 16-11-21 0,76 0,74 0,76 0,77 0,75 6.000 4.500,00
DE000SD3YLO5 J0547 SGEG  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,16 17-11-21 0,16 0,11 0,11 0,12 0,13 59.000 7.745,00
DEOOOSFOAV25 J1302 SGEG  IBX35 8500,00 C 11-21 EUR 0,51 16-11-21 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 1.100 451,00
DEOOOSFOAV33 J1303 SGEG  IBX35 9000,00 C 11-21 EUR 006 17-11-21 0,04 0,01 0,01 0,01 0,02 49.775 1.151,00
DEOOOSFOAV41 J1304 SGEG  IBX35 9500,00 C 11-21 EUR 002 17-11-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 85.000 850,00
DEOOOSFOAV82 J1308 SGEG  IBX35 8500,00 P 11-21 EUR 002 05-11-21 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 8.000 80,00
DEOOOSFOAV90 J1309 SGEG  IBX35 9000,00 P 11-21 EUR 0,06 16-11-21 0,12 0,05 0,12 0,12 0,07 16.008 1.220,40
DEOOOSFOAWA6 J1326 SGEG  IBX35 9500,00 P 11-21 EUR 052 17-11-21 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 300.000 177.000,00
DEOOOSFOAWB4 J1327 SGEG  IBX35 9000,00 P 12-21 EUR 0,19 17-11-21 0,24 0,20 0,24 0,24 0,21 13.700 3.008,00
DEOOOSFOAWG3 J1332 SGEG  IBX35 9000,00 C 03-22 EUR 034 17-11-21 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 10.000 3.000,00
DEOOOSFOAWHT J1333 SGEG  IBX35 9500,00 C 03-22 EUR 0,13 17-11-21 0,13 0,11 0,11 0,11 0,12 60.000 7.200,00
DEOOOSFOAWP4 J1339 SGEG  IBX35 9000,00 P 03-22 EUR 0,41 03-11-21 0,45 0,45 0,45 0,47 0,45 20.000 9.000,00
DEO00SF27JC6 J2655 SGEG  IBX35 9500,00 C 12-21 EUR 002 17-11-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 208.000 4.160,00
DEO00SF27JM5  J2661 SGEG  IBX35 9000,00 P 01-22 EUR 0,30 16-11-21 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 12.000 4.200,00
DEO00SF27JZ7 J2678 SGEG  IBX35 9000,00 C 06-22 EUR 0,45 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 2.500 1.025,00
DEOOOSFORQ64 J1654 SGEG  MTS 33,00 C 03-22 EUR 0,49 12-11-21 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 1.500 690,00
DEO0OSF27K18 J2743 SGEG  NDX1 16000,00 C 12-21 usD 0,28  31-08-21 1,06 1,04 1,06 1,07 1,05 5.800 6.128,00
DEOOOSF27LN9  J2764 SGEG  NDX1 17800,00 C 06-22 usD 087 17-11-21 0,88 0,88 0,88 0,89 0,88 5.000 4.400,00
DEOOOSFORPCO  J1592 ' SGEG  NTGY 20,00 P 12-21 EUR 0,02 16-11-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 30.000 900,00
DEOOOSFORPD8 J1593 ' SGEG  NTGY 23,00 C 03-22 EUR 0,21 18-10-21 0,17 0,15 017 0,18 0,16 40.000 6.400,00
DE00OSF27TX1 J2801 SGEG  NVDA 200,00 C 06-22 usD 0,98 16-11-21 1,13 1,13 1,13 1,13 1,13 16.200 18.306,00
DEO00SF27TY9 J2802 SGEG NVDA 220,00 C 06-22 usD 084 09-11-21 0,99 0,99 0,99 0,99 0,99 1.000 990,00
DEO00SF27TZ6 J2803 SGEG  NVDA 240,00 C 06-22 usD 0,71 10-11-21 0,88 0,88 0,88 0,85 0,88 2.600 2.288,00
DE000SF27G22 J2637 SGEG  ORO 1800,00 C 03-22 usD 0,98 16-11-21 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 1.000 950,00
DEO00SF27GW0 J2630 SGEG  ORO 1700,00 C 12-21 usD 1,49 04-11-21 1,44 1,44 1,44 1,46 1,44 500 720,00
DEOOOSFORPO8  J1614 SGEG  REP 11,00 C 06-22 EUR 0,39 03-11-21 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 2.000 680,00
DEOOOSFORPR8 J1605 #SGEG  REP 12,00 C 12-21 EUR 0,03 16-11-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 11.500 230,00
DEOOOSFORPVO  J1609 SGEG  REP 10,50 C 03-22 EUR 0,39 11-11-21 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 2.000 660,00
DEOOOSFORPX6 J1611 SGEG  REP 12,50 C 03-22 EUR 0,10 05-11-21 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 2.500 200,00
DEO00SF27Q04 J2828 SGEG  REP 9,00 C 06-22 EUR 1,00 091 0,91 0,91 0,92 0,91 10.000 9.100,00
DE000SF27Q12 J2829 SGEG  REP 10,00 C 06-22 EUR 0,65 13-09-21 0,57 0,57 0,57 0,59 0,57 1.000 570,00
DEO00SF27QY5 J2826 SGEG  REP 9,50 C 03-22 EUR 0,71 17-11-21 0,64 0,63 0,64 0,64 0,63 11.500 7.310,00
DEO00CJ32G29 H6698 SGEG  SAN 3,50 P 12-21 EUR 0,18 05-11-21 0,20 017 0,20 0,21 0,18 7.125 1.345,00

jueves, 18 de noviembre de 2021 Thursday, 18 November 2021 ‘ 3 ‘



[EJ@ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSD3YND5 J0348 SGEG  SAN 3,50 C 12-21 EUR 0,03 10-11-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 20.000 600,00
DEOOOSD3YNG8 J0351 SGEG  SAN 3,00 C 03-22 EUR 0,19 12-11-21 0,18 017 0,17 0,17 0,17 100.000 17.500,00
DEOOOSFORKN8 J1466 SGEG  SAN 3,50 C 06-22 EUR 0,11 23-07-21 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 600 66,00
DEOOOSF27RE5 J2849 SGEG  SGRE 22,00 P 06-22 EUR 0,61 15-11-21 0,61 0,59 0,61 0,62 0,60 10.000 6.000,00
DEO0O0OSD3YT98 J0654 SGEG  SPX 4400,00 C 12-21 UsD 1,38 16-11-21 1,42 1,42 1,42 1,37 1,42 3.700 5.254,00
DE000SD04zD4 H9494 SGEG  TEF 3,50 C 12-21 EUR 0,16 15-11-21 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 65.000 12.350,00
DEO00SD04ZKS H9500 SGEG  TEF 3,00 C 06-22 EUR 0,38 16-11-21 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 6.400 2.624,00
DEOOOSFORQGY J1630 SGEG  TEF 4,00 C 12-22 EUR 0,12 17-11-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 67.500 8.100,00
DEOOOSD3YVH9 J0499 SGEG TSLA 820,00 C 12-21 UsD 2,54 15-11-21 2,52 2,52 2,52 2,52 2,52 400 1.008,00
DEOOOSF27T84 J2885 SGEG TSLA 770,00 C 03-22 UsD 2,39 15-11-21 3,23 3,22 3,22 3,22 3,22 300 967,00
DEOOOSFORQM7 J1635 SGEG VIS 60,00 C 12-21 EUR 0,08 29-10-21 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 15.000 900,00

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU1921661796 G9921 SGI SAN 4,50 C 12-21 EUR 0,02 17-11-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 23.100 231,00
SUBTOTAL: 3.798.125 704.956,90

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13024
NLBNPES13040
NLBNPES13081
NLBNPES13099
NLBNPES130F7
NLBNPES141D6
NLBNPES141E4
NLBNPES141G9
NLBNPES141H7
NLBNPES14115
NLBNPES141J3
NLBNPES130P6
NLBNPES130Q4

58290 BNPP DAX

58292 BNPP DAX

58296 BNPP  IBX35
58297 BNPP  IBX35
58303 BNPP  IBX35
58340 BNPP  IBX35
58338 BNPP  IBX35
58341 BNPP  IBX35
58339 BNPP  IBX35
58337 BNPP  IBX35
58335 BNPP  IBX35
58313 BNPP  NDX1
58314 BNPP  NDXI1

SUBTOTAL:

16500,00
17500,00
8200,00
8000,00
9800,00
8800,00
8600,00
8800,00
8600,00
8400,00
8000,00
16500,00
17000,00

T TOOOOO0O  TOOTTDT

12-21
12-21
12-21
12-21
12-21
12-21
12-21
03-22
03-22
03-22
03-22
12-21
12-21

EUR 16.500,00
EUR 17.500,00
EUR 8.200,00
EUR 8.000,00
EUR 9.800,00
EUR 8.800,00
EUR 8.600,00
EUR 8.800,00
EUR 8.600,00
EUR 8.400,00
EUR 8.000,00
USD 16.500,00
UsSD 17.000,00

0,31
1,25
0,79
0,99
0,82
0,24
0,41
0,26
0,42
0,60
0,97
212
6,06

11-11-21
17-11-21
17-11-21
01-11-21
17-11-21
17-11-21
11-11-21
16-11-21
10-11-21
12-11-21
05-11-21
17-11-21
17-11-21

0,33
1,30
0,70
0,89
0,86
0,15
0,39
0,24
0,38
0,52
0,88
1,82
582

0,33
1,22
0,70
0,88
0,82
0,15
0,31
0,17
0,38
0,52
0,88
1,82
5,67

0,33
1,30
0,70
0,89
0,86
0,15
0,31
017
0,38
0,52
0,88
1,82
5,67

0,34
1,29
0,69
0,89
0,92
0,17
0,33
0,18
0,34
0,51
0,88
1,88
5,80

0,33
1,26
0,70
0,88
0,83
0,15
0,33
017
0,38
0,52
0,88
1,82
573

250
10.500
1.500
100.000
21.000
8.000
96.000
132.000
300
2.000
1.600
45
1.500
374.695

82,50
13.230,00
1.050,00
88.500,00
17.500,00
1.200,00
32.460,00
22.510,00
114,00
1.040,00
1.408,00
81,90
8.595,00
187.771,40

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NL0014555807 U0342 BNPP  AIRF

NLBNPES14F65

uo371

BNPP  AIRF

7,21
4,90

jueves, 18 de noviembre de 2021 Thursday, 18 November 2021

12-21
12-22

EUR
EUR

7
4,11

20-09-21
28-10-21

715
4,09

7,15
4,09

7,15
4,09

7
411

715
4,09

2.000
700

4]

14.300,00
2.863,00



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NL0014555823 U0344 BNPP  SAN 3,49 12-21 EUR 3,03 27-09-21 3,15 3,15 3,15 3,15 3,15 500 1.575,00
NLBNPES14F40 U0377 BNPP  TEF 4,70 12-22 EUR 3,90 15-11-21 3,99 399 399 3,96 399 4.000 15.960,00
SUBTOTAL: 7.200 34.698,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SD3Z5X9 70183 SGEG  BBVA C 12-99 EUR 409 16-11-21 4,04 2,12 2,12 2,08 3,48 4.885 17.024,80
DE0O00SD3Z8KO0 70252 SGEG  BBVA P 12-99 EUR 003 17-11-21 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 10.000 300,00
DE000SD3z8L8 70253 SGEG  BBVA P 12-99 EUR 034  29-10-21 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 30.000 13.200,00
DEOOOSF4XFA5 70422 SGEG  BBVA P 12-49 EUR 1,35 10-11-21 2,12 1,36 2,12 2,03 1,68 4.300 7.257,00
DEOOOSD4JEV5 70303 SGEG  BRENT P 12-99 usD 002  28-09-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 8.000 160,00
DEO00SD3Z6W9 70165 SGEG  ESTX5 P 12-99 EUR 029 16-11-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 4.000 1.200,00
DEO00SD3Z6A5 70196 SGEG  IAG C 12-99 EUR 312 17-11-21 3,09 3,09 3,09 3,02 3,09 320 988,80
DE000SD3Z7S5 70225 SGEG  IBX35 c 12-99 EUR 802 16-11-21 711 711 711 714 711 73 519,03
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 507 17-11-21 4,72 4,30 4,30 4,25 4,32 92.300 399.356,00
DE000SD59JS0 70401 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 4,07  12-11-21 3,75 3,70 3,70 3,72 3,74 2.230 8.361,00
DEOOOSF4XE41 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 344  17-11-21 3,71 3,45 3,71 3,82 3,58 4.500 16.110,00
DE000SD376G2 70202 SGEG  REP C 12-99 EUR 432 17-11-21 3,97 3,65 3,78 3,80 3,79 12.000 45.480,00

SUBTOTAL: 172.608 509.956,63

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 18 de noviembre de 2021 Thursday, 18 November 2021



